2020 年自治区企业技术中心拟认定名单

公示

根据《宁夏回族自治区企业技术中心认定管理办法》（宁

经信规范发〔2018〕7 号）的有关规定，自治区工业和信息

化厅会同自治区科技厅、财政厅、区税务局、银川海关组织

开展 2020 年自治区企业技术中心认定工作。经过企业申报、

各市推荐、初审遴选和专家评审等程序，拟认定宁夏科通新

材料科技有限公司等 5 家企业为自治区企业技术中心（名单

见附件），现予以公示。公示期为 9 月 24 日-9 月 29 日。

如对公示内容有异议，请在公示期内以书面形式提出意

见，反馈至自治区工业和信息化厅。书面意见请写明提出异

议的事实依据及证明材料，以及意见提出人的姓名、有效身

份证复印件、工作单位、地址邮编和联系方式等。

联系单位：自治区工业和信息化厅科技促进处

联系地址：银川市解放西街 361 号 A603 室

联系人及电话：潘玮璐 0951-6038115

附件：2020 年自治区企业技术中心拟认定名单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2020 年 9 月 23 日

附件：

2020 年自治区企业技术中心拟认定名单

序号 企业名称 企业技术中心名称

1 宁夏科通新材料科技有限公司 宁夏科通新材料科技有限公司企业技术中心

2 宁夏煤炭基本建设有限公司 宁夏煤炭基本建设有限公司企业技术中心

3 宁夏东吴农化股份有限公司 宁夏东吴农化股份有限公司企业技术中心

4 宁夏钢铁（集团）有限责任公司 宁夏钢铁（集团）有限责任公司企业技术中心

5
宁夏亘峰嘉能能源科技股份有限

公司
宁夏亘峰嘉能能源科技股份有限公司企业技术中心